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Gdańska Wyższa Szkoła Humanistyczna w Gdańsku zaprasza pracodawców z województwa 

pomorskiego do udziału w projekcie „Szkoła aktywnych kobiet” współfinansowanym  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Celem projektu jest 

aktywizacja zawodowa kobiet z województwa pomorskiego, pozostających bez zatrudnienia.  

 

Uczestniczki projektu, kobiety ze średnim i wyższym wykształceniem, przeszły cykl intensywnych 

szkoleń interpersonalno – aktywizujących oraz kwalifikacyjne szkolenie zawodowe „Pracownik 

administracyjno – biurowy”. Dodatkowo każdą z kobiet objęto wsparciem doradcy zawodowego. 

Indywidualne podejście profesjonalnego doradcy znacząco zwiększyło potencjał zawodowy 

Uczestniczek projektu.  

 

Lider projektu, Gdańska Wyższa Szkoła Humanistyczna w Gdańsku, zwraca się do Państwa  

z prośbą o wzięcie udziału w programie płatnych staży zawodowych dla Uczestniczek 

projektu „Szkoła aktywnych kobiet”. Udział w nim oznaczałby przyjęcie przez Państwa Uczestniczki 

projektu na trzymiesięczny staż zawodowy w charakterze pracownika administracyjno  

– biurowego. Wynagrodzenie stażystki finansowane będzie ze środków projektu.  

 

GWSH w Gdańsku zwraca się również z prośbą o wyrażenie gotowości do zatrudnienia przez 

Państwa Uczestniczki projektu po zakończeniu stażu zawodowego na okres przynajmniej trzech 

miesięcy w przypadku, gdy uznają Państwo, iż Uczestniczka spełniła Państwa oczekiwania. Decyzję 

o charakterze zatrudnienia – rodzaju stanowiska pracy oraz umowy (umowa o pracę bądź umowa 

cywilnoprawna) – podejmuje pracodawca. 

 

Przystępując do projektu „Szkoła aktywnych kobiet”, zyskają Państwo:  

– wykwalifikowanego pracownika, 

– trzymiesięczny okres zatrudnienia pracownika bez ponoszenia kosztów pracodawcy. 

 

Jeżeli wyrażają Państwo zgodę na udział w projekcie, proszę o przesłanie odpowiedzi na niniejsze 

pismo na adres e – mail: biurokarier@gwsh.gda.pl celem otrzymania od Projektodawcy „Deklaracji 

intencyjnej” wraz z „Zasadami realizacji staży zawodowych dla Uczestniczek projektu pt. „Szkoła 

aktywnych kobiet””. GWSH w Gdańsku zapewni także wszelkie inne dokumenty niezbędne do 

realizacji staży zawodowych. Realizacja staży rozpocznie się w kwietniu 2012 roku.  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach  

Europejskiego Funduszu Społecznego 

 

WWW: http://www.gwsh.gda.pl/pl/zobacz-takze/projekt-gwsh-szkola-aktywnych-kobiet.html  
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